



# Koala-Apotheke

kompetent • natürlich • sympathisch

# aktuell



## Unsere bärenstarken Angebote im MAI

ANGEBOTSPREIS

€ 9,99

statt € 12,59\*



50 g, Salbe  
1 kg = € 199,80

ANGEBOTSPREIS

€ 12,99

statt € 15,59\*



50 g, Gel  
1 kg = € 259,80

ANGEBOTSPREIS

€ 3,99

statt € 5,53\*



20 Tabletten  
1 Stück = € 0,20

ANGEBOTSPREIS

€ 5,99

statt € 9,50\*



20 Filmtabletten  
1 Stück = € 0,30

ANGEBOTSPREIS

€ 20,99

statt € 23,95\*



14 x 5 g, Pulver  
1 kg = € 299,80

ANGEBOTSPREIS

€ 19,99

statt € 22,90\*



50 ml, Fluid  
1 l = € 399,80

**Angebote gültig vom 1. bis 31. Mai 2024. \*Preis in der Koala-Apotheke im Vormonat.**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Abgabe, nur solange Vorrat reicht, in den haushaltsüblichen Mengen.

KOALA-APOTHEKE

Inhaber: Dr. Michael Eder e.K.  
Breite Straße 20 • 13187 Berlin

ÖFFNUNGSZEITEN

Montag – Freitag: 8:00 bis 20 Uhr  
Samstag: 9:00 bis 20 Uhr

☎ 030 48 09 88 77

✉ koala-apotheke@t-online.de

www.koala-apotheke.de

